

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการปรับปรุงฝารางระบายน้ำ ค.ส.ล. ซอย ๓ หมู่ที่ ๓.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๔๓,๐๐๐.-บาท.....

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปรับปรุงฝารางระบายน้ำ ค.ส.ล. ซอย ๓ หมู่ที่ ๓.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๓ กรกฎาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๓๗๔,๐๐๐.-บาท.....

๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๒.กรณีงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม หมายถึง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|-------------------------|-------------------------------|--------------------|
| ๑. นายภักพงษ์ แสงกิจ | ตำแหน่ง วิศวกรโยธา | เป็น ประธานกรรมการ |
| ๒. นายปิติภูมิ เจริญลาภ | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | เป็น กรรมการ |
| ๓. นายศิริชัย ชิน | ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน | เป็น กรรมการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการปรับปรุงฝารางระบายน้ำ ค.ส.ล. ซอย 3 หมู่ที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

ปริมาณงาน - ปรับปรุงฝารางระบายน้ำ ค.ส.ล. ฝาเปิดเป็นฝาทึบ รวมความยาว 220 ม.

- ขยายผิวจราจร ค.ส.ล. ความหนา 0.15 ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 25.00 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ **3 ก.ค. 2566**

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอเมือง = 32.00-32.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรางระบายน้ำแบบฝาทึบ	ม.	198	922.85	182,724.49	1.3822	1,275.56	252,561.80
2	งานรางระบายน้ำฝาตะแกรงเหล็ก	ม.	22	3,223.79	70,923.40	1.3822	4,455.92	98,030.32
3	ค่ารั้วขอบำรงระบายน้ำ	ม.	214	2.99	639.86	1.3822	4.13	884.41
4	ค่าขนย้ายและกองเก็บฝารางระบายน้ำ	ฝา	350	12.00	4,200.00	1.3822	16.59	5,805.24
5	งานขยายผิวจราจร ค.ส.ล.							
5.1	งานทรายรองพื้น	ตร.ม.	25	20.55	513.65	1.3822	28.40	709.96
5.2	งานผิวจราจร คสล. หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	25	359.58	8,989.52	1.3822	497.01	12,425.31
5.3	งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	6	186.76	1,120.56	1.3822	258.14	1,548.83
6	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (งานพิเศษ)	ป้าย	1	3,000.00	3,000.00			3,000.00

รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง(ไม่รวมงานพิเศษ)	371,965.88
TOTAL+(รวมงานพิเศษ)	374,965.88
ราคากลาง	374,000.00
(สามแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)	
*ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	269,111.47
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	3,000.00
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3822
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณการ

(นายปิติภูมิ เจริญลาภ)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)  ตรวจสอบ

(นายธนภูมิ จงวรรณรัตน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)  เห็นชอบ

(จ่ารอง อ่อนพุทธา)

ปลัดเทศบาล

- ๔ ก.ค. ๒๕๖๖

(ลงชื่อ)  อนันต์

(นางพีระพรรณ ศิริกุล)

รองนายกเทศมนตรี รักษาราชการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการปรับปรุงฝารางระบายน้ำ ค.ส.ล. ซอย 3 หมู่ที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

ปริมาณงาน - ปรับปรุงฝารางระบายน้ำ ค.ส.ล. ฝาเปิดเป็นฝาที่บ รวมความยาว 220 ม.

- ขยายผิวจราจร ค.ส.ล. ความหนา 0.15 ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 25.00 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ **3 ก.ค. 2566**

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอเมือง = 32.00-32.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรางระบายน้ำแบบฝาที่บ	ม.	198	922.85	182,724.49	1.3822	1,275.56	252,561.80
2	งานรางระบายน้ำฝาตะแกรงเหล็ก	ม.	22	3,223.79	70,923.40	1.3822	4,455.92	98,030.32
3	ค่ารั้วขอบบ่ารางระบายน้ำ	ม.	214	2.99	639.86	1.3822	4.13	884.41
4	ค่าขนย้ายและกองเก็บฝารางระบายน้ำ	ฝา	350	12.00	4,200.00	1.3822	16.59	5,805.24
5	งานขยายผิวจราจร ค.ส.ล.							
5.1	งานทรายรองพื้น	ตร.ม.	25	20.55	513.65	1.3822	28.40	709.96
5.2	งานผิวจราจร คสล. หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	25	359.58	8,989.52	1.3822	497.01	12,425.31
5.3	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	6	186.76	1,120.56	1.3822	258.14	1,548.83
6	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (งานพิเศษ)	ป้าย	1	3,000.00	3,000.00			3,000.00

รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง(ไม่รวมงานพิเศษ)	371,965.88
TOTAL+(รวมงานพิเศษ)	374,965.88
ราคากลาง	374,000.00
(สามแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)	
*ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 269,111.47

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= 3,000.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3822

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายกัศพงษ์ แสงกิจ)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายปิติภูมิ เจริญลาภ)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายศิริชัย ชิน)